PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO ACT - EDITAL 001/2014

RETIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PARA OS CARGOS

DO SAMU

Como forma de manter a transparência, igualdade e justiça entre todos os candidatos, a comissão
do Processo Seletivo 001/2014 da Secretaria de SaúdedeMeleiro, no uso de suas atribuições,
juntamente com a PS Concursos torna público as retificações das inscrições relacionadas abaixo,
após constatação de documentação não coerente com o declarado pelo candidato na sua
inscrição:

INSCRIÇÃO ANÁLISE RESULTADO

11951

O candidato declarou em sua inscrição possuir mais
de dois anos de experiência de técnico em
enfermagem do SAMU, mas conforme documentação
entregue a informação não confere.

Candidato não receberá
pontuação referente à
experiência no cargo.

11954

O candidato declarou em sua inscrição possuir mais
de dois anos de experiência no cargo de
Motorista/Socorrista do SAMU, porém não entregou
documentação exigida para comprovação.

Candidato não receberá
pontuação referente à
experiência no cargo.

11956

O candidato declarou em sua inscrição possuir mais
de dois anos de experiência no cargo de
Motorista/Socorrista do SAMU, porém não entregou
documentação exigida para comprovação.

Candidato não receberá
pontuação referente à
experiência no cargo.

11958

O candidato declarou em sua inscrição possuir mais
de dois anos de experiência de técnico em
enfermagem do SAMU, mas conforme documentação
entregue a informação não confere.

Candidato não receberá
pontuação referente à
experiência no cargo.

11968

O candidato declarou em sua inscrição possuir mais
de dois anos de experiência de técnico em
enfermagem do SAMU, mas conforme documentação
entregue a informação não confere.

Candidato não receberá
pontuação referente à
experiência no cargo.

11983

O candidato declarou em sua inscrição possuir mais
de dois anos de experiência no cargo de
Motorista/Socorrista do SAMU, porém não entregou
documentação exigida para comprovação.

Candidato não receberá
pontuação referente à
experiência no cargo.

MELEIRO, 17 de Julho de 2014

ANA DA COSTA OSTETTO

Secretária Municipal de Saúde

Fica homologada a Retificação das Inscrições após Análise de Documentação para os cargos do SAMU do

PROCESSO SELETIVO N.º 001/2014.

JONNEI ZANETTE
Prefeito Municipal